

# LINERASE

## SKIN REGENERATION

### NAJLEPSZY PREPARAT DO BIOSTYMULACJI TKANKOWEJ

Bezpieczny i wyjątkowo skuteczny  
Naturalny i długotrwały efekt

- Poprawia jędrność i gęstość skóry – liftinguje
- Wygładza i redukuje zmarszczki
- Nawilża i rozświetla skórę
- Redukuje rozstępy i blizny

Optymalna dawka **100 mg** atelokolagenu,  
**LINERASE** gwarantuje najwyższą skuteczność i bezpieczeństwo zabiegu.

**LINERASE** jest procedurą medyczną, która powinna być wykonywana tylko i **wyłącznie przez lekarza**



#### UNIKALNA PROCEDURA ZABIEGU

Terapia **LINERASE** została wzbogacona i zintensyfikowana o trzy całkowicie nowe produkty stanowiące pierwszy, trzeci i czwarty etap zabiegu: **LINERASE Peel Off**, **Restoring Mask** oraz **Anti-Aging Cream**, dzięki czemu pozwala osiągnąć jeszcze lepsze rezultaty.



Revanesse®  
Cross-Linked Hyaluronic Acid

### Jakość i Bezpieczeństwo - potwierdzone Certyfikatem FDA

**REVANESSE** to znane na całym świecie, wysokiej jakości wyroby medyczne na bazie kwasu hialuronowego, produkowane przez kanadyjską firmę Prolenium. Jako jedna z nielicznych firm na świecie **otrzymała certyfikat FDA**.

Opatentowana przez Prolenium **technologia Thixofix** znacząco zwiększa wiskoelastyczność stosowanych produktów tej marki. Szczególną uwagę należy zwrócić na jedną z najniższych koncentracji **BDDE**, jak również na bardzo **niską zawartość endotoksyn** we wspomnianych produktach.

Marka Revanesse gwarantuje wysokie bezpieczeństwo, skuteczność oraz długotrwałe efekty przeprowadzanych zabiegów.

**NOWOŚĆ – REVANESSE CONTOUR**  
Dostępny jest w Polsce od czerwca!



Dystrybutor: BD Aesthetic, [www.bdaesthetic.com](http://www.bdaesthetic.com)  
tel.: (22) 290 68 70

BEAUTY  
**DERM**  
AESTHETIC

## Perfekcyjne iniekcje przeciwzmarszczkowe

Juvapen to innowacyjna technologia usprawniająca odmładzające zabiegi z toksyną botulinową. Zabieg z wykorzystaniem Juvapen oferuje pacjentom wysoki komfort, zmniejszając ból i skutki uboczne. Pozwala na realizowanie procedur estetycznych z toksyną botulinową w sposób precyzyjny oraz wydajny, zapewniając jednocześnie powtarzalne i przewidywalne wyniki. Z danych producenta

sprzętu wynika, że 87 proc. ankietowanych osób, które zostały poddane zabiegowi z Juvapen uznało, że był on mniej bolesny od klasycznego zastrzyku. Zarejestrowano też 98-procentową satysfakcję pacjentów. Dzięki Juvapen dawki toksyny podawane są z maksymalną precyzją, co dodatkowo zwiększa wydajność jednej fiołki preparatu nawet o 30 proc.

[www.bdaesthetic.com](http://www.bdaesthetic.com)



## Dermal Biogenesis



Sunekos 200 to nowy system regeneracji macierzy pozakomórkowej (ECM), stosowany w procesie biogenezy skóry. Preparat w zamyśle jego twórców ma na celu stymulację regeneracji macierzy pozakomórkowej (ECM), czyli różnorodnej substancji wytwarzanej przez komórki i wypełniającej przestrzeń między nimi, będącej częścią składową tkanek. Formuła preparatu jest precyzyjnie zrównoważona,

aby zapewnić produkcję nowego kolagenu i elastyny, które są kluczowymi elementami struktury skóry. Sunekos 200 to nowoczesny produkt do iniekcji, który wspomaga naturalne procesy regeneracji skóry. Dzięki temu zabieg prowadzi do odbudowy utraconych objętości na twarzy, redukcji zmarszczek oraz istotnej poprawy nawilżenia. Sunekos 200 to wyrób medyczny klasy III. [www.bdaesthetic.com](http://www.bdaesthetic.com)